
352391-2021 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 352391-2021 - Състезателна процедура
Обединено кралство-Redcar: Лабораторно, оптично и прецизно оборудване (без стъклени 
изделия)
OJ S 132/2021 12/07/2021
Обявление за поръчка
Доставки

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Centre for Process Innovation Ltd
Пощенски адрес: Wilton Centre
Град: Redcar
код NUTS: UK United Kingdom
Пощенски код: TS10 4RF
Държава: Обединено кралство
Лице за контакт: E-Tendering
Електронна поща: e-tendering@uk-cpi.com
Телефон: +44 1642455340

:Интернет адрес/и
Основен адрес: www.uk-cpi.com
Адрес на профила на купувача: https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search
/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA30305

Информация за съвместно възлагане на обществена поръчка
Поръчката се възлага от централен орган за покупки

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://ne1procurementservices.com/
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: https://ne1procurementservices.com/

Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

Основна дейност
Друга дейност: Technology development

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
1755 – Framework for the Supply Delivery Installation and Commissioning of Fatigue Test 
Equipment

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/352391-2021
mailto:e-tendering@uk-cpi.com?subject=TED
http://www.uk-cpi.com
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA30305
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA30305
https://ne1procurementservices.com/
https://ne1procurementservices.com/


352391-2021 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Референтен номер: 1755

Основен CPV код
38000000 Лабораторно, оптично и прецизно оборудване (без стъклени изделия)

Вид на поръчка
Доставки

Кратко описание
This tender is to establish a single supplier framework for the provision of fatigue test 
equipment. CPI’s National Formulation Centre is looking to set up a mechanical fatigue test 
facility to complement its existing (static) mechanical test capabilities and has identified a need 
for a fatigue test machine with similar features to our static machine — capable of tension, 
compression and bending modes of deformation and of operating at temperatures ranging 
from -100 ºC to 350 ºC. This Framework is to cover spare parts, consumables, servicing and 
maintenance.

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 350 000,00 GBP

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
38000000 Лабораторно, оптично и прецизно оборудване (без стъклени изделия)

Място на изпълнение
код NUTS: UK United Kingdom

Описание на обществената поръчка
This tender is to establish a single supplier framework for the provision of fatigue test 
equipment. CPI’s National Formulation Centre is looking to set up a mechanical fatigue test 
facility to complement its existing (static) mechanical test capabilities and has identified a need 
for a fatigue test machine with similar features to our static machine — capable of tension, 
compression and bending modes of deformation and of operating at temperatures ranging 
from -100 ºC to 350 ºC. This Framework is to cover spare parts, consumables, servicing and 
maintenance.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: URS, technical details and service cover options / Тежест: 50
Критерий за качество - Име: Lead time / Тежест: 10
Критерий за качество - Име: After sales / Тежест: 10
Цена - Тежест: 30

Прогнозна стойност

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 36
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 



352391-2021 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

1 x 12-month extension available.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: да
Идентификация на проекта: European Regional Development Fund (ERDF) Competitive 
Programme 2014 -2020,

Допълнителна информация
Upon successful award, the requirements of this tender can be procured by any department, 
branch, division, business unit, site, subsidiary or any other legal entity of CPI, against any 
existing or future project and/or order, whether or not it is part funded by the European 
Regional Development Fund (ERDF) Competitive Programme 2014-2020, or any subsequent 
replacement competitive programme.

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Икономическо и финансово състояние
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Технически и професионални възможности
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки
Тази обществена поръчка обхваща сключването на рамково споразумение
Рамково споразумение с един оператор

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 09/08/2021 12:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати



352391-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Английски

Условия за отваряне на офертите
Дата: 09/08/2021 12:30Местно време: 

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Информация относно електронното възлагане
Ще се прилага електронно поръчване
Ще се използва електронно фактуриране
Ще се приема електронно заплащане

Допълнителна информация
Note: to register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the Public Contracts Scotland Web Site at https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search

./Search_Switch.aspx?ID=659992
(SC Ref:659992)

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Glasgow Sheriff Court and Justice of the Peace Court
Пощенски адрес: Sheriff Clerk's Office PO Box 23 1 Carlton Place
Град: Glasgow
Пощенски код: G5 9DA
Държава: Обединено кралство

Дата на изпращане на настоящото обявление
07/07/2021

https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=659992
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=659992

